Caput XXXVII. ORATIO AD SANCTAM TRINITATEM

O tres coauales et coaeternae personae, Deus unus et verus, Pater et Filius et Spiritus sanctus, qui solus habitas aeternitatem et lucem inaccessibilem; qui fundasti terram in potentia tua, et regis orbem prudentia; sanctus, sanctus Dominus Deus sabaoth, terribilis et fortis, iustus et misericors, admirabilis, laudabilis, amabilis; unus Deus, tres personae in una essentia; potentia, sapientia, bonitas, una et indivisa Trinitas: aperite mihi clamanti portas iustitiae, et ingressus in eas confitebor Domino. En ad ostium tuum, summe Pater familias, mendicus pulso. Iube aperi pulsanti, qui dixit: *Pulsate et aperiatur vobis* (Mt 7,7). Pulsant ad ostium tuum, pater misericordissime, desideria rugientium praecordiorum meorum, et clamores lacrymarum oculorum meorum. Ante te est omne desiderium meum, et gemitus meus a te non est absconditus (cf. Ps 37,10). Et tu, Domine, non avertas faciem tuam amplius a me, nec declines in ira a servo tuo (cf. Ps 26,9). Pater misericordiarum, audi eiulatum pupilli tui, et porrige manum tuam optimam adiutricem, ut trahat me de profundis aquarum, et de lacu miseriae, et de luto faecis; ne peream vidente misericordia oculorum tuorum, aspiciente clementia viscerum tuorum (cf. Ps 39,3), sed evadam ad te Dominum Deum meum, ut videam divitias regni tui, et intuear faciem tuam

rostro, y cantar alabanzas a tu santo nombre, Señor, que haces maravillas. Tú cuyo recuerdo hace las delicias de mi corazón, Tú que iluminas mi juventud, y no desprecias mi senectud, sino que haces saltar de júbilo todos mis huesos, y haces rejuvenecer mis canas como de águila. Que toda la gloria, toda la alabanza, toda la virtud, todo el poder, toda magnificencia, toda felicidad y toda clemencia sea para Dios Padre, y Dios Hijo, y Dios Espíritu Santo. Amén.

semper, et laudem dicam nomini tuo sancto, Domine, qui facis mirabilia, qui cor meum laetum facis memoria tua, qui illuminas iuventutem meam, et non despicias senectutem meam, sed iubilare facis omnia ossa mea, et reiuvenescere facis ut aquilae canos meos. Omnis gloria, omnis laus, omnis virtus, omnis potentia, omnis magnificentia, omnis beatitudo, omnis clementia sit Deo Patri et Filio et Spiritui sancto. Amen.

MEDITACIONES

Libro único

MEDITATIONUM

Liber unus

PL 40, 901-942

INTRODUCCIÓN

Los beneméritos monjes benedictinos de la Congregación de San Mauro han sido los investigadores y los editores de las obras completas de San Agustín, que en un *prefacio advertencia* resumen las conclusiones de sus estudios sobre esta obra de las *Meditaciones*, muy leída desde la Edad Media, y que Migne reproduce en su PL 40, 897-942.